

YENİ NE VAR?

Mavi Ekonomide Kariyer Rehberliđi Erasmus+ stratejik ortaklık projesi, Romanya'dan bir STK (TEAM4Excellence), İspanya'dan Mesleki Eđitim ve Öğretim eđitimi sađlama konusunda uzmanlařmıř bir KOBİ (Sea Teach) ve Türkiye'den bir bölge okul müdürlüğü (Osmaniye İl Milli Eđitim Müdürlüğü) tarafından, mavi ekonomideki ortak ülkelerden Mesleki Eđitim ve Öğretim öğrencilerinin sektör içi ve sektörler arası hareketliliđini güçlendirmek amacıyla uygulanmaktadır.

"Mavi profesyonellerin" uzmanlıđından yararlanan bu çok disiplinli ve tamamlayıcı konsorsiyum, mavi ekonomi içindeki sektörler arası köprüler hakkında farkındalıđı artıran 100'den fazla kariyer fırsatı ve becerilerin řeffaflıđı hakkında deđerli bilgiler içeren kapsamlı Mavi Kariyer İş Kartları sunmaktadır.



İÇİNDE NE VAR?

İlgili bilgileri içeren [100+ İş Kartı](#):

- maař
- tipik çalıřma saatleri
- yeterlilik
- deneyim
- çıraklık
- beceriler, görevler
- sorumluluklar



Mavi ekonomide bir kariyer hakkında bilinçli bir karar vermek için ihtiyacınız olan her řey.

BU SONUÇLAR İÇİN NASIL ÇALIřTIK?

30 Haziran'da [Osmaniye İl Milli Eđitim Müdürlüğü](#) BeBlue projesinin üçüncü ulusötesi toplantısına Osmaniye'de ev sahipliđi yaptı. BeBlue Online Eđitim Kursunu revize etmek ve katılımcılarımızdan gelen geri bildirimleri tartıřmak ve entegre etmek için mükemmel bir fırsat oldu. Ayrıca ortaklar, sonuçları Mesleki Eđitim ve Öğretim öğrencileri ve mentorlarıyla paylařma stratejisi üzerinde anlařtılar.

Her ortak, proje uygulaması sırasında kurulan profesyonel ađdan yararlanarak yaygınlařtırma planını ve faaliyet programını güncelledi.

Projenin son ulusötesi toplantısı 2 Eylül'de [TEAM4Excellence](#) tarafından Köstence, Romanya'da gururla düzenlendi. Son toplantı olması ve 2 yıllık proje sonuçlarının başarılarının kutlanması nedeniyle ana hedef, kullanım ve sürdürülebilirlik planının oluşturulmasıydı.

Bu nedenle ortaklar, Mavi Kariyer e-Mentorluk Programını gelecekte yeni mesleki eđitim öğrencilerini mavi endüstriye yönlendirmek ve çekmek için kullanma konusunda anlařtılar.



PROJE SONUÇLARINI NASIL PAYLAŞTIK?



29 Ağustos'ta **Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü** Osmaniye'deki yedi mesleki eğitim kurumu ve okuldan 20 katılımcının yer aldığı bir Çoğaltıcı etkinliği düzenledi.

Çoğaltıcı etkinliğin amacı, proje süresince yapılan genel çalışmalarını ve özellikle 100 iş kartlı Kariyer Haritası, Mavi Kariyer Online Eğitim Kursu ve Mavi Kariyer e-Mentorluk Programı da dahil olmak üzere projenin ana sonuçlarını açıklamaktır. Genel fikir, katılımcıların tüm bu sonuçlar ve eğitim materyalleri hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak ve katılımcıların bu sonuçları meslek öğrencileriyle günlük çalışmalarında nasıl kullanabileceklerine dair pratik örnekler sunmaktır.



TEAM4Excellence 16 Eylül 2022 tarihinde **Köstence Marina Lisesi'ndeki** mesleki eğitim ve öğretim öğrencilerine Mavi Kariyer Haritasını tanıttı.

BeBlue Erasmus+ projesi hakkında, öğrencilerin Mavi Kariyer Haritasına, 100 İş Kartına ve BeBlue Eğitim Kursuna erişebilecekleri broşürler dağıttık. Etkinlik sırasında, mesleki eğitim öğrencileri mavi ekonomideki kariyer fırsatları hakkında daha fazla bilgi edindiler ve bilinçli kararlar vermelerine yardımcı olmak için iş kartlarından ilgili bilgileri edindiler. Köstence Denizcilik Üniversitesi dekan yardımcısı Nicoleta Acomi, mavi ekonominin her bir sektörü tarafından sunulan olanakları anlamaları için onlara rehberlik etti. Katılımcılar kariyer yolları, sektörler arası seçenekler ve eğitim ve beceri düzeylerine göre bu işleri nasıl elde edebilecekleri hakkında bilgi edindiler.



21 Eylül tarihinde **Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü** tarafından düzenlenen Kariyer Planlama etkinliğine dört mesleki eğitim kurumu ve okuldan 23 katılımcı katıldı.

Başlangıçta katılımcılara Erasmus+ değerleri ve mavi kariyerleri ve işgücünü artırmak ve becerilerini geliştirmek için eğitim fırsatlarını teşvik etmeyi amaçlayan BeBlue projesinin sonuçları sunuldu. Mesleki Eğitim ve Öğretim kurumlarının öğrencileri, mavi ekonominin gençler arasında sağladığı faydaları göz önünde bulundurarak kariyer planlarını oluşturdular ve bu çalıştayın kendi iç gözlemlerini kullanmalarını ve ilgi alanlarına yönelik eğitim fırsatları aramalarını sağladığını söylediler.



Ortak kuruluş **Sea Teach** 29 Eylül'de İspanya'nın Palma kentinde BeBlue Erasmus+ projesinin sonuçlarının sunulduğu bir çarpan etkinliği düzenledi.

Bu vesileyle uzmanlar, Mavi Kariyer platformu, Mavi Ekonomi Online Eğitim Kursu ve Mavi e-Mentorluk Programı Rehberi de dahil olmak üzere 2 yıllık projenin sonuçlarını sundu. Etkinliğin ikinci bölümü konuk konuşmacılara ayrılmış ve izleyiciler, beceri şeffaflığı hakkında değerli bilgiler paylaştılar ve sektörler arası yollar konusunda farkındalık yaratan mavi profesyonellerin deneyimlerinden yararlanmışlardır.



BIZI TAKIP EDİN: [TRAININGCLUBT4E](https://www.facebook.com/TRAININGCLUBT4E)

[TRAININGCLUB.EU](https://www.trainingclub.eu)